[Digitare il titolo del documento]

[Digitare la data]


	Città


	Referente
	Mail
	Telefono

	Genova
	Gianni Ferretti 

	gianniferretti@diecipiazze.it
genova@diecipiazze.it

	3471207259

	Torino


	Antonella Borgarello


	antonellaborgarello@diecipiazze.it
torino@diecipiazze.it

	3343001353

	Milano


	Giulio Barbaglia


	giuliobarbaglia@diecipiazze.it
milano@diecipiazze.it

	3472966385

	Verona


	Pierpaolo

Antonioli


	verona@diecipiazze.it

	3478769982

	Bologna


	Silvia Pietralunga


	silviapietralunga@diecipiazze.it
bologna@diecipiazze.it
	3355271754

	Firenze


	Carlo Bachi
	carlobachi@diecipiazze.it
firenze@diecipiazze.it

	3497301720

	Roma
	Enrico Fontana


	enricofontana@diecipiazze.it
roma@diecipiazze.it
	3478206739

	Napoli


	Lorenzo Trito
	lorenzotrito@diecipiazze.it
napoli@diecipiazze.it

	3382192630

	Bari


	Giuseppe Nebbia
	giuseppenebbia@diecipiazze.it
bari@diecipiazze.it

	3388389176

	Palermo


	Carlo Vaccarini


	carlovaccarini@diecipiazze.it
palermo@diecipiazze.it

	3491920298

	Cagliari

	Lucia Maria Baire
	luciamariabaire@diecipiazze.it
cagliari@diecipiazze.it
	3316748846

3332769930


